« MAFRO

i3 OF L GIL DG F::}jti :ﬂ i 3—':;_{ I?n'-f{'_ -;'{'5.. .‘f‘ "\\\ Il Gl arisa? ey el Unbrerutth w dulle R4
- k- [} . Plaarcimers pot In Prisgromumazions’
?u.i-F‘“v -.rnr., I:'ﬂi | !.‘ ::,' :ﬂ‘] U w‘ L LF mmc&’ﬂ-n;maama--u
‘ f JIHRUTTVIHL Feaa Ciee B } .’._-mf_ I e el par
q] & = B G e v =
s URIONE EUROPEA Ei}?ﬂpal - P 200 it ey

?Y Wi G are it

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“Mauro Del Giudice”
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG)

Cod. Mecc: FGISO1300A - C. F.: 84004640714~ Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C
Tel: 0884/966585 - Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it-PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it

Prot. n. 0007201/VIL.3.1 Rodi Garganico, addi 26/11/2019

Agli Atti
Al Personale Docente interessato
All'albo dell'Istituto
Ad Amministrazione Trasparente
Al Sito Web: HomePage -Sezione PON ~ FSE 2014-2020

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva tutor interni . Fondi Strutturali Europei -
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero
logico e computazionale e della creativita digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot.
2669 del 03/03/2017 - Obiettivo Specifico 10.2-Azione10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di
base”.

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-508

CUP:E87117001310007

TITOLO DEL PROGETTO: “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale (Digital Skills)”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020;

VISTA la nota Miur. AOODGEFID Prot. n. 2669 del 03/03/2017. Avviso pubblico per lo sviluppo del
pensiero logico e computazionale e della creativitd digitale e delle competenze di "cittadinanza
digitale”, Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE), Obbiettivo Specifico 10.2- Azione 10.2.2.
sottosezione 10.2.2A "Competenze di base";

VISTA la nota MIUR di autorizzazione dei progetti Prot. N. AOODGEFID/28250 del 30/10/2018 del
Dipartimento per la Programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali -
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica per la gestione dei fondi
strutturali per l'istruzione e I'innovazione digitale - Ufficio IV - Autorita di Gestione;

VISTA la nota Miur. AOODGEFID Prot. n. 1498 del 09/02/2018 Disposizioni e istruzioni per
I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020;

o www.iismaurodelgiudice.gov.it

Indirizzi di studio L.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica;
CERTIFICATO  Costruzioni, Ambiente e Territorio.

N.50 100 14484 Indirizzi di studio I.P.S.1.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica.

REV. 002




(g MACRO

? Radi € sngpanina

DL GUINCL

UHDNE ELROPEA.

3" \-."}?)l
TRUTTURAL!
m-dlic:" &1

PO

. MInbLern oty Brchom, dettTiatversith o dotle Ricercs

s Diparimente par [y
Dlraiiang

Prigrammzions
y Gonerale per tmterveatl | matorla i il
e meolictles, perba posifone dod cond] strutturd? per

W Iﬂrvdn- & per Limovaalons g Mo

Tel:

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“Mauro Del Giudice”
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG)

Cod. Mecc: FGIS0O1300A - C. F.: 84004640714~ Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C
0884/966585 - Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it—-PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it

VISTO che questa Istituzione Scolastica & stata autorizzata ad attuare il seguente Piano PON FSE "Per
la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse [ - Istruzione - Fondo Sociale

Europ

digitale e delle competenze di «

eo (FSE). Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creativita
cittadinanza digitale, Prot. 2669 del 03/03/2017 - Obiettivo Specifico

10.2-Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.ZA "Competenze di base”;

VISTO che l'importo dei progetti approvati & di € 20.328,00 secondo lo schema seguente:

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON--2018-508

Tipo Modulo / Progetto Titolo Codice Ore Importo
Previste Autorizzato

Competenze di cittadinanza digitale [Noi..Cittadini digitali 1 92861 10 € 5.082,00
Competenze di cittadinanza digitale [Noi..Cittadini digitali 2 1079864 10 € 5.082,00
Sviluppo del pensiero computazionale e della App and... go! 1 1079935 30 € 5.082,00
creativita digitale

Sviluppo del pensiero computazionale ¢ della App and... go! 2 10799945 30 € 5.082,00
creativita digitale

VISTE le delibera del Collegio Docenti n. 4 del verbale n. 6 del 13/03/2017 e del Consiglio d'Istituto n.

6 del

22/04/2017 di adesione al ciclo dei Programmi Operativi Nazionali FSE "Competenze per lo

Sviluppo” 2014-2020, di cui ali'Avviso Quadro n. 950 del 31/01/2017;

VISTA la delibera dirigenziale n. 99 del 08 novembre 2018 di acquisizione a bilancio del progetto con
I'accensione di nuova scheda finanziaria;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il DPR 275/99 concernente “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche";

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente 1'Aggiornamento delle linee

guida

dell'Autorita di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo

inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;

RICHIAMATE Ia nota MIUR prot. n. AOODGEFID 38115 del 18.12.2017 e la circolare MIUR prot. n.

AQOOD

GEFID 31732 del 25.07.2017;

www.iismaurodelgiudice.gov.it

CERTIFICATO
N. 50 100 14484
REV. 002

Indirizzi di studio LT.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica;

Costruzioni, Ambiente e Territorio.
Indirizzi di studio I.P.S.1.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica.

I



i

DEL G DILE FOND
‘ w JTRUTTURALL
¥ Rodifingubon

AL RO
o F .
!”.P,_—h Y L ,d( W mﬁm.mmﬂ-muu..

15 1 H ,‘ ;b B e ioon Gumersty e - oriee 1 in msterie o e |
!f-ﬁ".-‘_-‘é-' Ia-.t:%. ; | o8 B Lol pule g il it
E 2014-2020 =

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“Mauro Del Giudice”
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG)

Cod. Mecc: FGISO1300A - C. F.: 84004640714~ Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C
Tel: 0884/966585 - Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it-PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 ad oggetto "Fondi Strutturali Europei -
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020 - Linee guida dell'Autorita di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati”;

VISTE le linee guida riportate nel "Manuale operativo per procedura di Avvio Progetto;

ACCERTATA la necessita di reclutare personale esperto per il raggiungimento delle finaliti formative
previste nel Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020;

CONSIDERATA la nota MIUR AOODGEFID 11.34815 del 2.8.20 17 inerente l'iter di reclutamento del
personale "esperto” e la nota MIUR AOODGEFID prot. n. 35926 del 21/09/2017 relativa ad aspetti di
natura fiscale, previdenziale e assistenziale nonché quanto richiamato nell'allegato 2 "tipologie di
intervento e costi” ed allo specifico avviso;

RILEVATA la necessita di individuare tra il personale interno n. 4 tutor per l'attuazione degli
interventi del progetto PON;

VISTO il proprio bando per lindividuazione di docenti tutor interni prot. n.6631/VL3.1 del
06/11/2019;

VISTO il proprio atto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature per la
selezione di docenti tutor interni prot. n. 6793/V1.3.1 del 13/11/2019;

VISTO il verbale della suddetta commissione prot. n. 6994/Vi.3.1. del 19/11/19

VISTO il proprio decreto prot. n. 6995/V1.3.1 del 19/11/2019 di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie;

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non & stato presentato alcun ricorso;
DECRETA

la pubblicazione all’albo on line dell'lstituto della seguente graduatoria definitiva, relativa ai docenti
Tutor interni di cui all'oggetto.

% www.iismaurodelgiudice.gov.it

CERTIFICATO
N. 50 100 14484
REV. 002

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica
Costruzioni, Ambiente e Territorio.
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica.

I



4 N i3
s MAL R

& m-‘f.lhtl.lai\‘il, g‘{\nDl : m*’; e s
L."% JTRUTTUARRLI w | Bl e e

!'ﬂlﬂ-ﬂlmlmwﬂ‘m
oy .
UNIGHE EUROPEA .’J?JO?&:

‘20 MR

i Rovit oy s

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“Mauro Del Giudice”
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG)

Cod. Mecc: FGISO1300A - C. F.; 84004640714- Caodice Univoco dell’'Ufficio UF5L4C
Tel: 0884/966585 - Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it—-PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it

Graduatoria definitiva

NOME TUTOR

TITOLO DESTINATARI ORE E PUNTEGGIO

Piemontese Luciap. p. 18

Volpi lasmine Cabiria p-17

- PR - Infante Anna Grazia p. 17

!

Noi .. Cittadini Digitali! 1 30 Manzo Rocco p.13
Delli Muti Maria Giovanna p. 13

Ricci Giovanni Cataldo p.12

Piemontese Lucia p- 18

Volpi Iasmine Cabiria p. 17

. e e e e 1 Infante Anna Grazia p-17
Noi ... Cittadini Digitali| 2 30 Manzo Rocco : p.13
Delli Muti Maria Giovanna p. 13

Alunni Ricci Giovanni Cataldo p.-12

secondaria
superiore Piemontese Lucia p-18
Volpi Iasmine Cabiria p. 17
Infante Anna Grazia p-17
!

App and... gol 1 . Manzo Rocco p-13
Delli Muti Maria Giovanna p.13
Ricci Giovanni Cataldo p-12
Piemontese Lucia p- 18

Volpi [asmine Cabiria p.17

Infante Anna Grazia p.17

!

App and... gol2 30 Manzo Rocco p.13
Delli Muti Maria Giovanna p.13

Ricci Giovanni Cataldo p-12

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica,

nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di sua
pubblicazione.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Teresa CUCCINIELLO

(Il documento e firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme coflegate
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

www.iismaurodelgiudice.gov.it

‘M‘

i

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica;

CERTIFICATO  Costruzioni, Ambiente e Territorio.

N.50 100 14484 Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica.
REV. 002



		2019-11-26T13:03:08+0100




